
e
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C. D. Nº 196/99.

' SALTA, 03 de septiembre de 1.999.

Exptes. Nº 8290, 8308/99 y SO-19159/99,
SO-19165/99 - Ref. 002/99, SO-19050/98,
8040/99 y SO-19222/99.

VISTO:

Las Resoluciones D.Nº 262 y 273/99, emitidas ad referéndum por el Decanato de
esta Facultad, y las Resoluciones Nº 112, 114, 118, 119 y 123/99 de Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 01 de septiembre de 1.999
resuelve por unanimidad homologar y convalidar respectivamente dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Homologar las Resoluciones:

D.Nº 262/99: Llama a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Alumno Auxiliar
Adscripto para la asignatura Química Analítica l.

D. N 273/99: Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir seis cargos de Alumnos.
Auxiliares Adscriptos para las asignaturas A.L.G.A. con extensión a Matemática l.

ARTÍCULO 2: Convalidar las Resoluciones:

SONº 112/99: Designa a partir del 2 de agosto de 1999 y hasta el 31 de julio del 2000, a
Alumnos Auxiliares de 2da. Categoría, para la Carrera de Computador Universitario de
Sede R. Orán.

SO Nº 114/99: Modifica la Res. SO Nº 103/99 en su anexo II, con relación a la
Constitución del Tribunal Examinador de Algebra IV.

SO - Nº 118/99: Incorpora a la nómina de alumnos inscriptos en la Carrera de Computador
niversitario de Sede Orán al alumno Rodolfo Reyes, D.N.I. Nº 22.988.107, L.U. Nº
3.573.

~ /// ...



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

-2- .. .///

RES. C. D. Nº 196/99.

SO- N 119/99: Incorpora a la nómina de alumnos inscriptos en la Carrera de Computador
Universitario de Sede Orán al alumno Gustavo Armando Duarte, D.N.I. Nº 18.027.871,
L.U. Nº 43.017.

SO - N° 123/99: Establece la constitución de la Mesa Especial para la asignatura
Probabilidades y Estadística, de la Carrera de Computador Universitario de Sede Regional
Orán

ARTÍCULO 3°: Hágase saber. Cumplido, ARCHÍVESE.

FAC. CS.
EXACTA8

NMA
rgg

ile-
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

D:
Msc. LIDIA ESTER {BARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


